АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013 г.
                                                        № 99
с.Чажемто

О    порядке    расходования     иных    межбюджетных

трансфертов   на  подготовку  генеральных       планов,

правил   землепользования   и    застройки     сельских

поселений Колпашевского района

В соответствии с   Постановлением Администрации Колпашевского района от 07.05.2013 г. № 424 «О порядке расходования средств на подготовку генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Колпашевского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить, что средства  иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ)  на подготовку генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Колпашевского района направляются на  подготовку генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений в сумме 449 202,57 рублей.

2. Администрации Чажемтовского сельского поселения  обеспечить целевое использование выделенных средств в срок до 20.12.2013 г.

3. Средства ИМБТ не использованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет МО «Колпашевский район» в срок до 25.12.2013 г.

3. Администрации Чажемтовского сельского поселения обеспечить предоставление  отчетности в порядке и сроки, установленные соглашением.

4. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на  заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В.Гофман.
6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов  местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава Чажемтовского

сельского поселения                                                                                                        А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

2 12 94